2

проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___   ____________ 2020								 № _____

О признании утратившими силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.12.2019 № 1142 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан на финансовое обеспечение затрат социально ориентированных некоммерческих организаций, связанных с проведением научно-исследовательской работы по теме «Разработка рекомендаций по совершенствованию мер демографической политики в Республике Татарстан на основе проведения обследования, способствующих достижению национальных целей развития в области демографии» и пункта 4 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2020 № 889 «О внесении изменений в постановления Кабинета Министров Республики Татарстан о поддержке некоммерческих организаций, реализующих социально значимые проектов, и признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу с 1 мая 2021 года:
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.12.2019 № 1142 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан на финансовое обеспечение затрат социально ориентированных некоммерческих организаций, связанных с проведением научно-исследовательской работы по теме «Разработка рекомендаций по совершенствованию мер демографической политики в Республике Татарстан на основе проведения обследования, способствующих достижению национальных целей развития в области демографии»;
пункт 4 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2020 № 889 «О внесении изменений в постановления Кабинета Министров Республики Татарстан о поддержке некоммерческих организаций, реализующих социально значимые проектов, и признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан».

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан 			                                                        А.В.Песошин